PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 августа 2020 г.                                                                                    № 113/540
ст.   Курская
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты представительного органа Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Давыдова Сергея Александровича

В соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 3 статьи 75 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 6 статьи 30 Закона Ставропольского края  «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», на основании заявления Давыдова Сергея Александровича, зарегистрированного кандидата в депутаты представительного органа Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва многомандатному избирательному округу   № 1  от 26 августа 2020 года о снятии им своей кандидатуры по личной инициативе, территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию Давыдова Сергея Александровича, зарегистрированного кандидата в депутаты представительного органа Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва многомандатному избирательному округу № 1, выдвинутого избирательным объединением Ставропольским региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии Росси, 27 августа 2020 года в  16 часов 15 минут.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
Председатель комиссии

                   Н.А.Бабичева

Секретарь комиссии

                             Л.А.Кущик